বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, আগস্ট ১০, ২০২৩

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাণিজ্য মন্ত্রণালয়
ডব্লিউটিও অনুবিভাগ

প্রজ্ঞাপন

তারিখ: ২২ শ্রাবণ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/ ০৬ আগস্ট ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নং ২৬.০০.০০০০.১৩৫.৯৩.০০৫.২১.১৬৫—নির্দেশক্রমে জানানো যাচ্ছে যে, সরকার Rules of Business, 1996 এর rule 4 এর sub-rule (ix) (a)- তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার “ন্যাশনাল ট্যারিফ পলিসি, ২০২৩” অনুমোদন করেছেন, তা এতদ্বারা প্রকাশ করা হলো।

০২। “ন্যাশনাল ট্যারিফ পলিসি, ২০২৩” অবিলম্বে কার্যকর হবে।